檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉565

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立化仁國民中學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：府教課字第1060042402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0324議程表。(1060042402_Attach000.pdf)

主旨：教育部第二期「中等學校跨領域美感教育實驗課程開發計

畫」於106年3月24日(星期五)假國立臺東高級中學辦理種

子學校工作坊暨訪視會議(詳附件議程表)，請貴校鼓勵師

長踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年3月6日師大美術字第1061004

961號函辦理。

二、活動時間、地點：106年3月24日(星期五)上午9時30分至

下午1時50分，國立臺東高級中學交通安全專科教室（圖書

館1F）。

三、相關事宜請聯繫國立臺灣師範大學美術學系，跨領域美感

教育計畫專任助理賴亭樺小姐，電話：02-77343039，電

子信箱：carlielai983@gmail.com。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學

附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部

副本：本府教育處課程教學科 2017-03-09
09:49:15

1060000791

■■■■■■■■■■■■■106/03/09

■■■■■■■